



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 19.02.2024

г. Вологда

№ 52

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 26 января 2024 года № 26

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок организации доступа к информации о деятельности Губернатора области, утвержденный постановлением Губернатора области от 26 января 2024 года № 26, следующие изменения:

в разделе 3:

в подразделе 3.1:

в абзаце втором пункта 3.1.2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце втором пункта 3.1.3 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце втором пункта 3.2.4 подраздела 3.2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в абзаце третьем пункта 3.4.4 подраздела 3.4 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в подразделе 3.7 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в графе «Ответственный за предоставление информации» приложения 1 к Порядку:

в пункте 1 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 2 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 3 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в графе «Ответственный за предоставление информации» приложения 2 к Порядку:

в пункте 3 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 7 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 8 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области»;

в пункте 10 слова «Управление информационной политики Правительства области» заменить словами «Департамент информационной политики Правительства области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года.

**Временно исполняющий  
обязанности Губернатора области**

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'Ф' followed by a series of loops and a long horizontal stroke extending to the right.

**Г.Ю. Филимонов**